en (6.090,91), 21% IVA exclòs, tenint en compte el pressupost base de licitació. 

Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació del contracte s’estableix en SIS MIL NORANTA EUROS AMB 

NORANTA-UN CÈNTIMS (6.090,91) més l’IVA al tipus vigent del 21%, és a dir, un pressupost 

total de licitació de SET MIL TRES-CENTS SETANTA EUROS, IVA inclòs (7.370,00 €). 

3. Procediment d’adjudicació:  

Forma de tramitació: Ordinària. 

Procediment d’adjudicació: contracte menor, d’acord amb l’article 118 de la Llei 9/2017, de 

8 de novembre de Contractes del Sector Públic. 

Presentació d’ofertes mitjançant eina de Sobre Digital: